
Ådal skole og Ganløse Idræts SFO søger en initiativrig
pædagog og medhjælper

Nu har du en unik mulighed for at blive en del af vores pædagogiske fællesskab. Ganløse Idræts
SFO søger en pædagog og en medhjælper som er initiativrige, intentionelle og brænder for at
udvikle gode børnemiljøer sammen med børnene. 
Vi holder til i et skønt område med et stort idrætsanlæg, friluftsbad, landsbyliv og grønne områder.
Der er blandt andet adgang til idrætshallerne, badmintonhal, musiklokaler, udendørs
svømmebassin og kulturhus. 
Hvis du;

Tager legen alvorligt.●

Brænder for at lave spændende projekter sammen med børnene●

Har et ressourceorienteret børnesyn, ●

så er Ganløse Idræts SFO og Ådal Skole lige noget for dig. Vi tager legen alvorligt. Vores mål er at
drive en SFO, som børnene ikke vil hjem fra! 
Vi tilbyder;

Et stærkt kollegialt fællesskab med både erfarne og nye kræfter, og plads til grin i hverdagen. ●

Frihed og tillid til at skabe aktiviteter, ture og initiativer, der giver mening for børnene. ●

Tæt samarbejde med engagerede lærere og pædagoger, både i undervisning og fritid. ●

Hvorfor vælge os? Fordi du får et job, hvor du både kan udvikle dig, være en vigtig pædagog for
børnene og blive en del af et trygt og stærkt arbejdsfællesskab, hvor vi hjælper hinanden og har det
sjovt. 
 
Hvis du er uddannet pædagog, eller hvis du har erfaring fra SFO og skolearbejde, og du ønsker at
gøre en forskel for børnene og aktivt fremme de pædagogiske miljøer på Ådal Skole og vores
Idræts SFO, så ser vi frem til at høre fra dig. 
Vi arbejder med tydelig struktur og forudsigelighed. Det indebærer, at du skal kunne kommunikere
og arbejde relationelt med forældre, børn og eksterne samarbejdspartnere. Vi har en systematisk
tilgang til arbejdet med børn, både på vores møder og i det praktiske arbejde. For at understøtte dig
i din opstart vil du blandt andet blive tilbudt intern opkvalificering inden for mentaliserende og
narrative tilgange. 
Hvis du vil vide mere om skolen og den ledige stilling, er du meget velkommen til at kontakte
afdelingsleder Torben Troelsen på tlf. 7259 8441. Det vil også være muligt at komme forbi til en
rundvisning på vores fantastiske SFO og skole. 
Du kan læse mere om forventningerne til dig som pædagog på vores hjemmeside. 
Her finder du yderligere detaljer om os: 
https://aadal-skole.aula.dk/ 
Yderligere oplysninger 
Stillingen er på 37 timer (færre kan aftales). 
Ansættelse: 1. marts 2026 
Ansøgningsfrist: 13. januar 2026
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler. 
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL eller FOA efter forhandling. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og besvare eventuelle spørgsmål, du måtte have.
Sammen med din ansøgning beder vi dig vedhæfte CV og uddannelsesbevis. 
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